岡崎教区「出版物注文書」

岡崎教務所	 宛	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 FAX：0564-22-6472
下記のとおり注文します。	 ※ 太枠の「冊数」欄をご記入ください。

書籍名 著者／種別 頒布価格 割引 冊数 合計金額

同朋奉讃（A6） 【勤行本】 70 円

100 部以上 1 割
300 部以上 1.5 割

500 部以上 2 割

 円

同朋奉讃（B6）  【勤行本】 100 円  円

正信偈（A6） 【勤行本】 70 円  円

正信偈（B6）  【勤行本】 100 円  円

同朋唱和勤行集 【勤行本】 200 円  円

報恩講 【勤行本】 500 円
10 部以上 1 割

50 部以上 1.5 割
100 部以上 2 割

 円

ほとけの子 【勤行本】 120 円 50 部以上 1 割  円

真宗ダイアリー 【手帳】 500 円 割引なし  円

共命 －仏事としての中陰から忌明まで－ 【門徒仏事用】 80 円 10 部以上 1 割  円

お内仏のおかざり 【門徒仏事用】 80 円 割引なし  円

『歎異抄』に学ぶ －法蔵菩薩出現の意義－ 小野	 蓮明 700 円 割引なし  円

バカにはなるまい 東井	 義雄 500 円 10 部以上 1 割
100 部以上 2 割

 円

平等への出立ち 島	 	 潤二 250 円  円

だいじだいじ（絵本）
絵／吉本	 隆子
文／祖父江文宏

500 円

割引なし

 円

宗祖親鸞聖人のご生涯に学ぶ

親鸞基礎講座
講述/安藤	 弥 1,000 円  円

東本願寺の両堂再建と岡崎教区
（岡崎教区の法宝物Ⅱ）

【史料集】 1,000 円  円

岡崎教区の法宝物Ⅲ 【史料集】 1,000 円  円
御影堂門・総会所建立落慶百年
（岡崎教区の法宝物Ⅳ）

【史料集】 1,000 円  円

岡崎教区の法宝物Ⅴ 【史料集】 1,000 円  円

合	 	 計	 円

	 ※送料については実費をご負担願います。
※以下の必要事項をご記入ください。

年	 	 	 月	 	 	 日

氏名・寺院名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （	 	 	 	 ‐	 	 	 	 ‐	 	 	 	 ）
	 （※個人の方はお名前を、寺院の方は寺院名および寺院教会番号をご記入ください。）

送付先住所

電 話 番 号
備 考

※岡崎教務所確認欄
確認年月日 確認者 発送年月日 発送者 入金年月日 担当者